
2025 年 5 月吉日 

お取引様各位 

正法工業株式会社 

代表取締役社長 福井 薫 

 

福岡営業所並びにパーカーストア福岡店移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社福岡営業所並びにパーカーストア福岡店は、福岡高速 3 号(空港線)の延伸事業に伴い、

下記の通り移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に、福岡営業所社員並びにパーカーストア福岡店関係者一同気持ちを新たに業務に精励する所

存でございますので、今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

・新住所  ：〒812-0894 

       福岡県福岡市博多区諸岡 1 丁目 1-1 

電話番号：092-414-1517（変更ございません） 

FAX 番号：092-414-1484（変更ございません） 

 

・営業開始日：2025 年 6 月 23 日（月）より通常営業致します。 

※移転作業に伴い、誠に勝手ながら 6 月 20 日（金）は臨時休業とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

 

 


